
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

909 

831 

915 

850 

862 

946 

888 

857 

903 

969 

Jezdec 

MATĚJ STANĚK 

PETR CACH 

VÁCLAV NĚMEC 

RADEK TREFIL 

MICHAL BENDA 

RADEK PŘIBYLA 

RICHARD MATOUŠ 

MARTIN ŠUBRT 

JINDŘICH TRÁVNÍČEK 

MARTIN PRUSÍK 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE  

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

CHOTÍKOV 

KOKOŘOV 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

ZHOŘ U MLADÉ VOŽICE 

BEMI CYCLING / DRŽKOV 

TANDER TEAM / PŘÍCHOVICE 

NARTEX 

KOZOJEDY 

EXTREME MOTORSPORT 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

Třída 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

Kol 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

20 

20 

20 

11 

Celk.čas 

36:09.007 

36:41.277 

37:35.044 

38:00.750 

38:07.172 

38:28.005 

37:01.803 

38:16.490 

39:21.575 

18:12.807 

R1. Celk.čas 

17:59.423 

18:23.357 

18:23.681 

18:56.792 

19:01.858 

19:31.653 

18:31.993 

18:59.046 

19:40.042 

18:12.807 

R2. Celk.čas 

18:09.584 

18:17.920 

19:11.363 

19:03.958 

19:05.314 

18:56.352 

18:29.810 

19:17.444 

19:41.533 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Vytištěno: 9.11.2024 14:08:02 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

CELKOVÉ VÝSLEDKY PČR C 

Kozojedy 1,300 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

909 

969 

831 

915 

850 

862 

946 

888 

857 

903 

Jezdec 

MATĚJ STANĚK 

MARTIN PRUSÍK 

PETR CACH 

VÁCLAV NĚMEC 

RADEK TREFIL 

MICHAL BENDA 

RADEK PŘIBYLA 

RICHARD MATOUŠ 

MARTIN ŠUBRT 

JINDŘICH TRÁVNÍČEK 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE  

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

CHOTÍKOV 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

KOKOŘOV 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

ZHOŘ U MLADÉ VOŽICE 

BEMI CYCLING / DRŽKOV 

TANDER TEAM / PŘÍCHOVICE 

NARTEX 

KOZOJEDY 

EXTREME MOTORSPORT 

Moto 

BETA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

RIEJU 

HUSQVARNA 

KTM 

Třída 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

Kol 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Celk.čas 

17:59.423 

18:12.807 

18:23.357 

18:23.681 

18:56.792 

19:01.858 

19:31.653 

18:31.993 

18:59.046 

19:40.042 

Dif 

13.384 

23.934 

24.258 

57.369 

1:02.435 

1:32.230 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

6 

5 

2 

7 

2 

6 

4 

8 

9 

2 

N.čas 

1:35.813 

1:35.211 

1:37.775 

1:37.429 

1:38.458 

1:42.029 

1:41.853 

1:45.875 

1:50.228 

1:51.785 

Dle kol

Odstup vítěze 

13.384 

Prům.rychlost 

47,692 

N.čas kola 

1:35.211 

Km/h 

49,154 

Nejlepší kolo 

969 - MARTIN PRUSÍK 

Vytištěno: 9.11.2024 9:54:32 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

Závod 1 

Závod - start v 9:32:20 

Kozojedy 1,300 Km 

9.11.2024 09:30 



Kolo 

(862) MICHAL BENDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(946) RADEK PŘIBYLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(888) RICHARD MATOUŠ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(857) MARTIN ŠUBRT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(903) JINDŘICH TRÁVNÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Čas kola 

1:42.436 
1:43.508 
1:44.881 
1:42.104 
1:42.029 
1:43.237 
1:43.922 
1:44.586 
1:43.104 
1:42.795 

1:42.316 
1:43.062 
1:41.853 
1:43.248 
1:43.932 
1:55.230 
1:51.079 
1:47.656 
1:47.362 
1:47.627 

1:54.758 
1:50.704 
1:47.396 
1:46.993 
1:46.719 
1:48.031 
1:45.875 
2:03.217 
1:52.576 

1:51.347 
1:55.475 
1:52.504 
1:54.662 
1:58.440 
1:51.743 
1:51.984 
1:50.228 
1:52.067 

1:51.785 
1:54.892 
1:53.606 
1:55.029 
1:58.588 
1:59.941 
2:01.693 
2:02.452 
2:03.322 

Dif 

+0.407 
+1.479 
+2.852 
+0.075 

+1.208 
+1.893 
+2.557 
+1.075 
+0.766 

+0.463 
+1.209 

+1.395 
+2.079 

+13.377 
+9.226 
+5.803 
+5.509 
+5.774 

+8.883 
+4.829 
+1.521 
+1.118 
+0.844 
+2.156 

+17.342 
+6.701 

+1.119 
+5.247 
+2.276 
+4.434 
+8.212 
+1.515 
+1.756 

+1.839 

+3.107 
+1.821 
+3.244 
+6.803 
+8.156 
+9.908 

+10.667 
+11.537 

Denní čas 

9:34:09.732 
9:35:52.168 
9:37:35.676 
9:39:20.557 
9:41:02.661 
9:42:44.690 
9:44:27.927 
9:46:11.849 
9:47:56.435 
9:49:39.539 
9:51:22.334 

9:34:08.764 
9:35:51.080 
9:37:34.142 
9:39:15.995 
9:40:59.243 
9:42:43.175 
9:44:38.405 
9:46:29.484 
9:48:17.140 
9:50:04.502 
9:51:52.129 

9:34:16.200 
9:36:10.958 
9:38:01.662 
9:39:49.058 
9:41:36.051 
9:43:22.770 
9:45:10.801 
9:46:56.676 
9:48:59.893 
9:50:52.469 

9:34:21.072 
9:36:12.419 
9:38:07.894 
9:40:00.398 
9:41:55.060 
9:43:53.500 
9:45:45.243 
9:47:37.227 
9:49:27.455 
9:51:19.522 

9:34:19.210 
9:36:10.995 
9:38:05.887 
9:39:59.493 
9:41:54.522 
9:43:53.110 
9:45:53.051 
9:47:54.744 
9:49:57.196 
9:52:00.518 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(909) MATĚJ STANĚK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(969) MARTIN PRUSÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(831) PETR CACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(915) VÁCLAV NĚMEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(850) RADEK TREFIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Čas kola 

1:37.697 
1:37.272 
1:36.650 
1:36.949 
1:35.813 
1:37.595 
1:38.367 
1:39.148 
1:37.232 
1:39.371 

1:36.362 
1:36.076 
1:38.400 
1:35.211 
1:40.048 
1:42.207 
1:35.990 
1:47.254 
1:38.313 
1:36.503 

1:37.775 
1:38.371 
1:40.902 
1:41.064 
1:40.521 
1:41.621 
1:39.826 
1:40.052 
1:39.258 
1:39.024 

1:42.501 
1:42.168 
1:41.477 
1:38.424 
1:38.286 
1:37.429 
1:38.751 
1:38.529 
1:38.646 
1:37.611 

1:38.458 
1:41.468 
1:40.762 
1:42.962 
1:44.077 
1:42.540 
1:44.780 
1:45.571 
1:44.888 
1:44.450 

Dif 

+1.884 
+1.459 
+0.837 
+1.136 

+1.782 
+2.554 
+3.335 
+1.419 
+3.558 

+1.151 
+0.865 
+3.189 

+4.837 
+6.996 
+0.779 

+12.043 
+3.102 
+1.292 

+0.596 
+3.127 
+3.289 
+2.746 
+3.846 
+2.051 
+2.277 
+1.483 
+1.249 

+5.072 
+4.739 
+4.048 
+0.995 
+0.857 

+1.322 
+1.100 
+1.217 
+0.182 

+3.010 
+2.304 
+4.504 
+5.619 
+4.082 
+6.322 
+7.113 
+6.430 
+5.992 

Denní čas 

9:34:03.805 
9:35:41.502 
9:37:18.774 
9:38:55.424 
9:40:32.373 
9:42:08.186 
9:43:45.781 
9:45:24.148 
9:47:03.296 
9:48:40.528 
9:50:19.899 

9:34:06.919 
9:35:43.281 
9:37:19.357 
9:38:57.757 
9:40:32.968 
9:42:13.016 
9:43:55.223 
9:45:31.213 
9:47:18.467 
9:48:56.780 
9:50:33.283 

9:34:05.419 
9:35:43.194 
9:37:21.565 
9:39:02.467 
9:40:43.531 
9:42:24.052 
9:44:05.673 
9:45:45.499 
9:47:25.551 
9:49:04.809 
9:50:43.833 

9:34:10.335 
9:35:52.836 
9:37:35.004 
9:39:16.481 
9:40:54.905 
9:42:33.191 
9:44:10.620 
9:45:49.371 
9:47:27.900 
9:49:06.546 
9:50:44.157 

9:34:07.312 
9:35:45.770 
9:37:27.238 
9:39:08.000 
9:40:50.962 
9:42:35.039 
9:44:17.579 
9:46:02.359 
9:47:47.930 
9:49:32.818 
9:51:17.268 

Vytištěno: 9.11.2024 9:53:13 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

Závod 1 

Závod - start v 9:32:20 

Kozojedy 1,300 Km 

9.11.2024 09:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 MATĚJ STANĚK (909) 

2 PETR CACH (831) 

3 MARTIN PRUSÍK (969) 

4 RADEK TREFIL (850) 

5 RADEK PŘIBYLA (946) 

6 MICHAL BENDA (862) 

7 VÁCLAV NĚMEC (915) 

8 RICHARD MATOUŠ (888) 

9 JINDŘICH TRÁVNÍČEK (903) 

10 MARTIN ŠUBRT (857) 

1 

909 

831 

969 

850 

946 

862 

915 

888 

903 

857 

2 

909 

831 

969 

850 

946 

862 

915 

888 

903 

857 

3 

909 

969 

831 

850 

946 

915 

862 

888 

903 

857 

4 

909 

969 

831 

850 

946 

915 

862 

888 

903 

857 

5 

909 

969 

831 

850 

915 

946 

862 

888 

903 

857 

6 

909 

969 

831 

915 

850 

946 

862 

888 

903 

857 

7 

909 

969 

831 

915 

850 

862 

946 

888 

857 

903 

8 

909 

969 

831 

915 

850 

862 

946 

888 

857 

903 

9 

909 

969 

831 

915 

850 

862 

946 

888 

857 

903 

10 

909 

969 

831 

915 

850 

862 

946 

888 

857 

903 

11 

909 

969 

831 

915 

850 

862 

946 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 9.11.2024 9:53:40 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

Závod 1 

Závod - start v 9:32:20 

Kozojedy 1,300 Km 

9.11.2024 09:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Neklasifikovaní 

DQ 

StC 

909 

831 

946 

850 

862 

915 

888 

857 

903 

969 

Jezdec 

MATĚJ STANĚK 

PETR CACH 

RADEK PŘIBYLA 

RADEK TREFIL 

MICHAL BENDA 

VÁCLAV NĚMEC 

RICHARD MATOUŠ 

MARTIN ŠUBRT 

JINDŘICH TRÁVNÍČEK 

MARTIN PRUSÍK 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE  

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

CHOTÍKOV 

KOKOŘOV 

TANDER TEAM / PŘÍCHOVICE 

ZHOŘ U MLADÉ VOŽICE 

BEMI CYCLING / DRŽKOV 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

NARTEX 

KOZOJEDY 

EXTREME MOTORSPORT 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

Moto 

BETA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

RIEJU 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Třída 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

Kol 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

11 

Celk.čas 

18:09.584 

18:17.920 

18:56.352 

19:03.958 

19:05.314 

19:11.363 

18:29.810 

19:17.444 

19:41.533 

18:09.630 

Dif 

8.336 

46.768 

54.374 

55.730 

1:01.779 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

DQ 

V 

9 

9 

7 

7 

11 

4 

5 

6 

3 

6 

N.čas 

1:36.897 

1:36.567 

1:41.354 

1:40.074 

1:42.567 

1:38.437 

1:47.815 

1:51.516 

1:54.371 

1:33.257 

Dle kol

Odstup vítěze 

8.336 

Prům.rychlost 

47,247 

N.čas kola 

1:36.567 

Km/h 

48,464 

Nejlepší kolo 

831 - PETR CACH 

Vytištěno: 9.11.2024 14:06:53 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

Závod 2 

Závod - start v 12:57:49 

Kozojedy 1,300 Km 

9.11.2024 13:00 



Kolo 

(915) VÁCLAV NĚMEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(888) RICHARD MATOUŠ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(857) MARTIN ŠUBRT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(903) JINDŘICH TRÁVNÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(969) MARTIN PRUSÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Čas kola 

1:43.122 
1:41.915 
1:38.437 
1:38.797 
1:38.691 
1:38.793 
1:38.445 
1:38.565 
1:39.328 
2:25.499 

1:50.159 
1:49.819 
1:48.946 
1:47.815 
1:58.261 
1:48.872 
1:48.642 
1:50.192 
1:50.444 

1:56.377 
1:54.109 
1:52.923 
1:54.063 
1:51.516 
1:54.213 
1:52.844 
2:01.618 
1:56.299 

1:55.682 
1:54.371 
1:57.319 
1:55.172 
1:57.127 
1:57.820 
2:01.574 
1:59.625 
2:00.491 

1:34.730 
1:35.819 
1:34.969 
1:35.972 
1:33.257 
1:34.702 
1:34.257 
1:35.558 
1:35.642 
1:35.353 

Dif 

+4.685 
+3.478 

+0.360 
+0.254 
+0.356 
+0.008 
+0.128 
+0.891 

+47.062 

+2.344 
+2.004 
+1.131 

+10.446 
+1.057 
+0.827 
+2.377 
+2.629 

+4.861 
+2.593 
+1.407 
+2.547 

+2.697 
+1.328 

+10.102 
+4.783 

+1.311 

+2.948 
+0.801 
+2.756 
+3.449 
+7.203 
+5.254 
+6.120 

+1.473 
+2.562 
+1.712 
+2.715 

+1.445 
+1.000 
+2.301 
+2.385 
+2.096 

Denní čas 

12:59:39.029 
13:01:22.151 
13:03:04.066 
13:04:42.503 
13:06:21.300 
13:07:59.991 
13:09:38.784 
13:11:17.229 
13:12:55.794 
13:14:35.122 
13:17:00.621 

12:59:45.918 
13:01:36.077 
13:03:25.896 
13:05:14.842 
13:07:02.657 
13:09:00.918 
13:10:49.790 
13:12:38.432 
13:14:28.624 
13:16:19.068 

12:59:52.740 
13:01:49.117 
13:03:43.226 
13:05:36.149 
13:07:30.212 
13:09:21.728 
13:11:15.941 
13:13:08.785 
13:15:10.403 
13:17:06.702 

12:59:51.610 
13:01:47.292 
13:03:41.663 
13:05:38.982 
13:07:34.154 
13:09:31.281 
13:11:29.101 
13:13:30.675 
13:15:30.300 
13:17:30.791 

13:00:08.629 
13:01:43.359 
13:03:19.178 
13:04:54.147 
13:06:30.119 
13:08:03.376 
13:09:38.078 
13:11:12.335 
13:12:47.893 
13:14:23.535 
13:15:58.888 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(909) MATĚJ STANĚK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(831) PETR CACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(946) RADEK PŘIBYLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(850) RADEK TREFIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(862) MICHAL BENDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Čas kola 

1:39.723 
1:39.049 
1:38.267 
1:38.228 
1:37.862 
1:38.863 
1:37.418 
1:36.897 
1:40.839 
1:38.936 

1:37.912 
1:39.070 
1:36.903 
1:37.006 
1:37.586 
1:38.595 
1:37.673 
1:36.567 
1:39.211 
1:48.067 

1:43.255 
1:42.584 
1:44.315 
1:42.035 
1:42.758 
1:41.354 
1:42.435 
1:41.666 
1:42.916 
1:44.534 

1:41.386 
1:40.874 
1:41.008 
1:41.308 
1:41.670 
1:40.074 
1:41.391 
1:44.847 
1:45.929 
1:45.302 

1:43.677 
1:43.291 
1:44.006 
1:43.169 
1:45.603 
1:43.577 
1:42.917 
1:43.992 
1:43.628 
1:42.567 

Dif 

+2.826 
+2.152 
+1.370 
+1.331 
+0.965 
+1.966 
+0.521 

+3.942 
+2.039 

+1.345 
+2.503 
+0.336 
+0.439 
+1.019 
+2.028 
+1.106 

+2.644 
+11.500 

+1.901 
+1.230 
+2.961 
+0.681 
+1.404 

+1.081 
+0.312 
+1.562 
+3.180 

+1.312 
+0.800 
+0.934 
+1.234 
+1.596 

+1.317 
+4.773 
+5.855 
+5.228 

+1.110 
+0.724 
+1.439 
+0.602 
+3.036 
+1.010 
+0.350 
+1.425 
+1.061 

Denní čas 

12:59:32.760 
13:01:12.483 
13:02:51.532 
13:04:29.799 
13:06:08.027 
13:07:45.889 
13:09:24.752 
13:11:02.170 
13:12:39.067 
13:14:19.906 
13:15:58.842 

12:59:38.588 
13:01:16.500 
13:02:55.570 
13:04:32.473 
13:06:09.479 
13:07:47.065 
13:09:25.660 
13:11:03.333 
13:12:39.900 
13:14:19.111 
13:16:07.178 

12:59:37.758 
13:01:21.013 
13:03:03.597 
13:04:47.912 
13:06:29.947 
13:08:12.705 
13:09:54.059 
13:11:36.494 
13:13:18.160 
13:15:01.076 
13:16:45.610 

12:59:49.427 
13:01:30.813 
13:03:11.687 
13:04:52.695 
13:06:34.003 
13:08:15.673 
13:09:55.747 
13:11:37.138 
13:13:21.985 
13:15:07.914 
13:16:53.216 

12:59:38.145 
13:01:21.822 
13:03:05.113 
13:04:49.119 
13:06:32.288 
13:08:17.891 
13:10:01.468 
13:11:44.385 
13:13:28.377 
13:15:12.005 
13:16:54.572 

Vytištěno: 9.11.2024 14:07:22 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

Závod 2 

Závod - start v 12:57:49 

Kozojedy 1,300 Km 

9.11.2024 13:00 



Jezdci(ů) Kol 

1 MATĚJ STANĚK (909) 

2 RADEK PŘIBYLA (946) 

3 MICHAL BENDA (862) 

4 PETR CACH (831) 

5 VÁCLAV NĚMEC (915) 

6 RICHARD MATOUŠ (888) 

7 RADEK TREFIL (850) 

8 JINDŘICH TRÁVNÍČEK (903) 

9 MARTIN ŠUBRT (857) 

10 MARTIN PRUSÍK (969) 

1 

909 

946 

862 

831 

915 

888 

850 

903 

857 

969 

2 

909 

831 

946 

862 

915 

850 

888 

969 

903 

857 

3 

909 

831 

946 

915 

862 

850 

969 

888 

903 

857 

4 

909 

831 

915 

946 

862 

850 

969 

888 

857 

903 

5 

909 

831 

915 

946 

969 

862 

850 

888 

857 

903 

6 

909 

831 

915 

969 

946 

850 

862 

888 

857 

903 

7 

909 

831 

969 

915 

946 

850 

862 

888 

857 

903 

8 

909 

831 

969 

915 

946 

850 

862 

888 

857 

903 

9 

909 

831 

969 

915 

946 

850 

862 

888 

857 

903 

10 

831 

909 

969 

915 

946 

850 

862 

888 

857 

903 

11 

909 

969 

831 

946 

850 

862 

915 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 9.11.2024 14:07:38 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C 

Závod 2 

Závod - start v 12:57:49 

Kozojedy 1,300 Km 

9.11.2024 13:00 



StC 

831 

850 

857 

862 

888 

903 

909 

915 

946 

969 

Příjmenní 

CACH 

TREFIL 

ŠUBRT 

BENDA 

MATOUŠ 

TRÁVNÍČEK 

STANĚK 

NĚMEC 

PŘIBYLA 

PRUSÍK 

Jméno 

PETR 

RADEK 

MARTIN 

MICHAL 

RICHARD 

JINDŘICH 

MATĚJ 

VÁCLAV 

RADEK 

MARTIN 

Tx 

E26 

E08 

G02 

E17 

E22 

G23 

E16 

718 

E01 

725 

Rok 

1993 

1989 

Klub 

KOKOŘOV 

ZHOŘ U MLADÉ VOŽICE 

KOZOJEDY 

BEMI CYCLING / DRŽKOV 

NARTEX 

EXTREME MOTORSPORT 

CHOTÍKOV 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

TANDER TEAM / PŘÍCHOVICE 

KP ENDURO KLUB / KOZOJEDY 

Moto 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

RIEJU 

KTM 

BETA 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

PČR C 

Vytištěno: 9.11.2024 9:30:27 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: František Kotva 

Jury: Petr Císař 

AČR 240/106 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

INTER CARS OPEN MMČR a PČR ENDURO 2024 
PČR C Kozojedy 1,300 Km 


